

Pachet partial conform anunt ADV1316537 Componente electronice primare

I.D.: 73929918

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.199,16 RON - 2.199,16 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Condensator 10 μ F/16V Panasonic EEA-GA1E100 = 200 buc x 0.84 lei = 168.00 lei 2. Condensator 100 μ F/16V RD1C107M05011BB = 200 buc x 0.18 lei = 36.00 lei 3. Condensator 3300 μ F/6.3V PF0J332MNN1220 = 103 buc x 0.73 lei = 75.19 lei 6. Condensator electrolitic 1000uF/35V EWH1VM102K200T = 110 buc x 0.74 lei = 81.40 lei 8. Condensator electrolitic 100uF/63V GRC00DC1011JTNL = 110 buc x 0.52 lei = 57.20 lei 9. Condensator electrolitic 10Uf/35V ECEA1VKS100 = 110 buc x 0.77 lei = 84.70 lei 10. Condensator electrolitic 220uF/40V; axial MAL202127221E3 = 10 buc x 6.70 lei = 67.00 lei 12. Condensator electrolitic 4700 μ F/200V EWL478M2DS1LT5SW-Y = 5 buc x 132.60 lei = 663.00 lei 13. Condensator electrolitic THT, 2200 μ F/63V PF1J222MNN1832JR = 105 buc x 3.30 lei = 346.50 lei 14. Condensator SMD 470 pF, cod C1206C471J5GAC, 100 buc/set = 1 set x 75.40 lei = 75.40 lei 15. Condensator SMD 1 μ F/10V 100 buc/set C0603X105J8RAC7411 = 1 set x 61.10 lei = 61.10 lei 16. Condensator SMD 10 μ F/16V CC1206KKX7R7BB106 25 buc/set = 1 set x 42.70 lei = 42.70 lei 21. Flux pentru lipire Alpha RMA 7 = 1 buc x 67.60 lei = 67.60 lei 22. Flux pentru lipire SMD; AG TERMOPASTY ART.AGT-179 = 3 buc x 25.04 lei = 75.12 lei 23. Pasta lipit KALAFONIA - 100 = 5 buc x 9.50 lei = 47.50 lei 25. Placa PCB universal RADEMACHER 790-6 = 5 buc x 16.09 lei = 80.45 lei 26. Placa test Breadboard BX-4123 Pro's Kit = 1 buc x 109.20 lei = 109.20 lei 27. Set cabluri conectare PCB W.J.W-60 (350 buc/set) = 1 set x 61.
